202３年 12 月吉日

栃木信用金庫

お客さま各位

投信インターネットサービス年末年始運用休止のお知らせ

 いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがと

うございます。

 さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、下記の通りサービスを休止さ

せていただきます。お客さまには何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「投信

インターネットサービス」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

記

◆年末年始 投信インターネットサービスの稼働時間

投信インターネット

サービス
12/29(金) 12/30(土)

12/31(日)～

1/3(水)
1/4(木)～

注  文

当 日 7：00～15：00 利用不可 サービス休止 7：00～15：00

予 約 15：35～23：00 7：00～23：00 サービス休止 15：35～23：00

積立投信

当 日 7：00～17：30 利用不可 サービス休止 7：00～17：30

予 約 18：05～23：00 7：00～23：00 サービス休止 18：05～23：00

分配金支払方法変更 8：00～17：30 変更不可 サービス休止 8：00～17：30

各種照会・電子交付照会 7：00～翌 2：30 7：00～翌 2：30 サービス休止 7：00～翌 2：30

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

栃木信用金庫 経営企画部 投資信託担当

電話番号：０２８２－２３－７１１４ 受付時間：平日９：００～１７：００